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Xic d’Agustí Torelló Mata
Penedès 

Viña Sol
Catalunya 

La Camioneta Verdejo
Rueda  

Gotim Blanc
Costers del Segre

Marqués de Riscal Verdejo
Rueda 

Alba Martín
Rías Baixas

Jean Leon 3055
Penedès

Sangría de vino tinto

Sangría de vino blanco

Sangría de cava

Sangría Tapa Tapa
Vino rosado, fresas, gin y
ron de caña

Marmellans
Catalunya 

Arienzo
Rioja 

Cantamañanas
Ribera del Duero 

Cabirol
Montsant 

Vinyarets
Penedès 

Pissarres
Priorat 

Marqués de Riscal Reserva
Rioja 

Xic d’Agustí Torelló Mata
Penedès

Cava de la casa
Penedès 

Agustí Torelló Mata - Brut Reserva
Penedès

 3,70€

 3,95€

 4,25€

 4,75€

 4,90€

 18,65€
 

19,50€
 

19,75€

20,90€

23,10€

24,80€

27,30€

 3,70€

 4,25€

 4,05€

4,65€

 4,90€

 18,95€
 

20,10€
 

21,75€

22,60€

23,30€

24,90€

28,10€

 3,70€  18,65€

4,35€  

 4,65€  25,10€

 6,20€

6,20€

6,50€

6,50€

 19,30€

19,30€

19,95€

19,95€

VinOs
Y sangrÍAs

VINOS BLANCOS

SANGRIAS

VINOS TINTOS

VINOS ROSADOS

CAVAS



tapatapabar.com
@tapatapabar

Bacardi
Havana 3 
Cacique
Ballantines
J&B
Jack Daniel's
Brugal
Flor de caña
Barceló
Matusalem 7
Havana 7
Glenfiddich
Chivas
Cardhu

Coca Cola, Fanta, Sprite
o Monster (+2€)

Martini Bianco
Martini Rosso
Vermut Yzaguirre Negro
Campari

Tonic Water
Tonic Water Zero azúcar
Yuzu Sensation
Berry Sensation

Mojito
Pink Mojito
Caipirinha
Caipiroska
Margarita
Mojito Passion Fruit
Pink Margarita
Margarita Passion Fruit
Sex on the Tapa Tapa
Aperol Spritz
Mojito sin alcohol

7,25 €
7,25 €
7,25 €

8 €
8 €
8 €
8 €
9 €
9 €
9 €
9 €

12,75 €
12,75 €
12,75 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,50 €

Beefeater
Seagram's
Bulldog
Hendrick's
Gin Mare
Puerto de Indias

9,50 €
10,50 €
12,25 €
12,25 €
12,25 €
12,25 €

11,25 €
11,25 €
11,25 €
11,25 €
11,25 €
11,50 €
11,50 €
11,50 €
11,50 €

9 €
9 €

CÓctelEs
Y combinaDOs

COMBINADOS 

VERMOUTHS

GIN&TONIC

COMBÍNALOS CON
COMBÍNALOS CON

CÓCTELES


